

## **GS Boligudlejning ApS**

**Stabelhjørnevej 24  
8721 Daugård**

**CVR-nr. 41 12 46 79**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/10 2022

---

Jens Christian Skifter  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GS Boligudlejning ApS  
Stabelhjørnevej 24  
8721 Daugård

CVR-nr.: 41 12 46 79  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 30. januar 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jens Christian Skifter  
Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af boliger og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 6.155.477, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.713.033.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>346.290</b>	<b>262.939</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(4.420)</u>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>346.290</b>	<b>258.519</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>7.623.243</u>	<u>526.090</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.969.533</b>	<b>784.609</b>
Finansielle indtægter	2	10.487	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(88.404)</u>	<u>(119.832)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.891.616</b>	<b>664.777</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.736.139)</u>	<u>(147.221)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.155.477</u></b>	<b><u>517.556</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>6.155.477</u>	<u>517.556</u>
		<b><u>6.155.477</u></b>	<b><u>517.556</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	44.811.435	4.000.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse	6	0	1.660.627
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>44.811.435</u></b>	<b><u>5.660.627</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>44.811.435</u></b>	<b><u>5.660.627</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		457.341	0
Andre tilgodehavender		504.678	0
Periodeafgrænsningsposter		5.687	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>967.706</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>10.654</u></b>	<b><u>119.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>978.360</u></b>	<b><u>119.254</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>45.789.795</u></b>	<b><u>5.779.881</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.673.033	517.556
<b>Egenkapital</b>		<b>6.713.033</b>	<b>557.556</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	1.855.310	119.897
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.855.310</b>	<b>119.897</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.217.522	2.678.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.577.372	2.262.074
Deposita		291.750	28.650
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>29.086.644</b>	<b>4.969.562</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	342.050	84.210
Banker		6.908.809	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		854.731	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		726	27.324
Anden gæld		1.292	1.832
Periodeafgrænsningsposter		27.200	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.134.808</b>	<b>132.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.221.452</b>	<b>5.102.428</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>45.789.795</b>	<b>5.779.881</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	517.556	557.556
Årets resultat	0	6.155.477	6.155.477
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>6.673.033</b>	<b>6.713.033</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	7.623.243	526.090
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>7.623.243</u>	<u>526.090</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.841	0
Andre finansielle indtægter	4.646	0
	<u>10.487</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.391	45.827
Andre finansielle omkostninger	85.013	74.005
	<u>88.404</u>	<u>119.832</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	726	27.324
Årets udskudte skat	1.735.413	119.897
	<u>1.736.139</u>	<u>147.221</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2021	3.473.910
Tilgang i årets løb	<u>33.188.192</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>36.662.102</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	526.090
Årets værdireguleringer	<u>7.623.243</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>8.149.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>44.811.435</u></b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investerings ejendomme omfatter 10 af selskabet nyopførte huse beliggende Præstegårdsvej, Hedensted, et parcelhus beliggende Præstevænget 8, Hedensted, et parcelhus beliggende Gartnervænget 5, Hedensted samt et parcelhus beliggende Hestehaven 7, Daugård.

Disse ejendomme måles til dagsværdi på i alt 32.732.800 kr.

Investerings ejendomme omfatter endvidere huse under opførelse på adresserne Præstegårdsvej, Kirkegade og Skjøttsvej alle beliggende i Hedensted.

Huse under opførelse forventes færdiggjort juni 2023.

Investerings ejendomme under opførelse måles til dagsværdi, svarende til anskaffelsespris inkl. købsomkostninger og renteomkostninger i opførelsesperioden i alt 12.078.635 kr.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på gennemsnitlig 4 - 7%.

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til gennemsnitlig 0 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 35 kr. pr. m<sup>2</sup> årligt.

Administrationsomkostningerne udgør 3.000 kr. årligt pr. bolig.

## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 3,5 % - 4,5 %. Det kan opgøres til 4 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	3,5	4,0	4,5
Dagsværdi	36.888.000	32.732.800	29.220.000
Ændring i dagsværdi	4.155.200	0	(3.512.800)

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. juli 2021	1.660.627
Overførsler i årets løb	(1.660.627)
Kostpris 30. juni 2022	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	119.897	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.735.413</u>	<u>119.897</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<b><u>1.855.310</u></b>	<b><u>119.897</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.855.310</u>	<u>119.897</u>
	<b><u>1.855.310</u></b>	<b><u>119.897</u></b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.763.048	10.559.572	342.050	9.202.394
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.262.074	18.577.372	0	0
Deposita	<u>28.650</u>	<u>291.750</u>	<u>0</u>	<u>291.750</u>
	<b><u>5.053.772</u></b>	<b><u>29.428.694</u></b>	<b><u>342.050</u></b>	<b><u>9.494.144</u></b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GS Holding 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.560, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 18.850.

Efter regnskabsårets udløb er der hjemtaget realkreditlån for 16.505 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 17.731 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 8.716, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.383 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 8.716 deponeret til sikkerhed for bankgæld.